UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số              /SYT-NVY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Phú Yên, ngày     tháng 12 năm 2023

V/v phúc đáp Tờ trình đăng ký hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh cho Bác sỹ

Phan Thị Hồng Thái tại Phòng khám

Đa khoa Đức Tín

Kính gửi:

- Phòng khám Đa khoa Đức Tín;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Sở Y tế nhận được Tờ trình số 34/23/PKĐT ngày 21/12/2023 của Phòng khám

Đa khoa Đức Tín về việc Bác sỹ Phan Thị Hồng Thái đăng ký hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh cơ hữu tại Phòng khám Đa khoa Đức Tín;

Căn cứ Điều 12, 13, 14 Nghị định 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính

phủ về việc quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy

phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận Bác sỹ Phan Thị Hồng Thái được đăng ký hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh tại Phòng khám Đa khoa Đức Tín, địa chỉ: 09 đường Mậu Thân,

phường 5, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên; thời gian hành nghề: Từ thứ hai đến thứ

sáu (Buổi sáng từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút; buổi chiều từ 13 giờ 30 phút

đến 17 giờ 00 phút).

2. Phòng khám Đa khoa Đức Tín có trách nhiệm xác minh thời gian đăng ký

hành nghề tại nơi khác của Bác sỹ Phan Thị Hồng Thái để đảm bảo quy định cùng

một thời gian không đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại nhiều nơi; phân

công Bác sỹ Phan Thị Hồng Thái hành nghề đúng phạm vi chuyên môn cho phép ghi

trong Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh số 000064/PY-CCHN do Sở Y tế

Phú Yên cấp ngày 19/11/2012 và thực hiện nghiêm túc quy định về chuyên môn và

Luật khám bệnh, chữa bệnh.

3. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật phối hợp với Phòng khám Đa khoa Đức

Tín thực hiện việc đăng tải bổ sung danh sách người hành nghề khám bệnh, chữa

bệnh tại Phòng khám Đa khoa Đức Tín trên cổng thông tin điện tử của Sở Y tế theo

đúng quy định.

Trên đây là ý kiến phúc đáp của Sở Y tế về nội dung Tờ trình số 34/23/PKĐT

ngày 21/12/2023 của Phòng khám Đa khoa Đức Tín./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ SYT (báo cáo);

- UBND TP Tuy Hòa (biết, g/sát);

- Phòng TCCB, Thanh tra Sở;

- Lưu VT, NVY (K).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T14:03:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Duy Hướng<nguyenduyhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T15:03:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phan Nguyễn Quốc Thiêng<phannguyenquocthieng@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-26T16:48:07+0700
	Nguyễn Thanh Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T10:49:51+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T10:49:56+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T10:51:54+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!